Obec LejSovka

Rozpocétové opatieni 4/2024

Zmény upraveného rozpoctu

Pfijmy

Vydaje

2212
2321
4372

1345
4122
8115

5169
5169
5222

PF.z poplatku za obecni systém odpad.hospodafstvi
Neinvesticni pfijaté transfery od krajl
Zmeény stavu kratkodobych prostfedk( na bank.uétech

Nakup ostatnich sluzeb
Nakup ostatnich sluzeb
Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Projednano a schvaleno starostou obce dne 13. 07. 2024

IC

dfive

140 000,00
0,00

00653314

nyni

143 000,00
1 020 000,00

8 085 200,00 7 122 200,00

20 000,00
100 000,00
0,00

Jan Slesingr
starosta obce

48 000,00
130 000,00
2 000,00



